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„Cześć, Christine!
WSPANIALE się czytało Twoją książkę… Dosko-
nale ze mną rezonuje, przynosi mi spokój oraz 
wprawia w ekscytację odnośnie do wszystkiego, 
przez co przeszłam! Jestem ogromnie wdzięczna 
światu za ludzi takich jak Ty! Z życzeniami wszel-
kiego dobra – N.”.

 

„Christine,
chciałam tylko, żebyś wiedziała, że jestem w dwu-
nastym tygodniu ciąży! To bliźnięta! Dzięki za 
pomoc – J.”.
(Za jakiś czas ta sama klientka przesłała mi zdjęcia 
dwóch ślicznych chłopców).

 

Wrażenia czytelników 
po lekturze książki Dziecięce dusze
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„Cześć, Christine!
Dziękuję bardzo za cudowną lekturę! Jesteśmy 
ogromnie wdzięczni i  szczęśliwi, że mogliśmy 
się z Tobą skontaktować. Posiadasz ogromny dar. 
Żadne słowa nie wyrażą naszego szczęścia i ulgi, 
żadne słowa nie wystarczą, by Ci podziękować! 
Przesyłam mnóstwo miłości światła – A.”.

 

„Cześć, Christine!
Chciałam się podzielić z  Tobą wspaniałą wia-
domością: jestem w dziewiątym miesiącu ciąży 
bliźniaczej! Dziękuję za sesję, którą odbyłyśmy 
w marcu.
Serdecznie pozdrawiam – Y.”.

 

„Najdroższa Christine,
przede wszystkim chciałabym Ci bardzo podzięko-
wać za błyskawiczne przesłanie mi książki, która 
ukoiła moje serce. Zawarte w niej słowa były dla 
mnie kluczem do uwolnienia umysłu i spojrzenia 
na moją sytuację z  jasnością i poczuciem celu. 
Doprawdy nie wiem, jak znalazłabym w sobie od-
wagę i siłę do dalszego życia, gdybym nie spotkała 
Ciebie.
Nie mam słów, by wyrazić swoją wdzięczność za 
to, co od Ciebie otrzymałam – za nadzieję, wiarę 
oraz odwagę, by ufać swojemu sercu. Teraz już 
rozumiem swoją przeszłość, bez trudu odnajduję 
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Wszyscy jesteśmy połączeni – wszystko, co żyje, 
każdy rudzik i każdy kamień. Obrazy, które wi-
dzimy w świecie przyrody czy w naszych snach, 
mogą być zatem ważnymi przesłaniami od naszych 
przewodników.

Rdzenni Indianie Ameryki Północnej mawiają, 
że nasze sny zawierają ostrzeżenia dotyczące moż-
liwych przyszłych zdarzeń. Australijscy Aborygeni 
wierzyli zaś, że czas śnienia jest znacznie ważniej-
szy od naszej codzienności.

Dusza jest wszystkim. Znak pochodzący ze śro-
dowiska zewnętrznego lub wewnętrznego (lecz nie 
bezpośrednio od przyjaciela czy doradcy odnoszą-

1

Znaki 
a duchowe dzieci
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cych się do problemu) to znak [ang. cledon]. Te 
zaaranżowane przez przewodników i anioły zsyn-
chronizowane przesłania mogą się pojawiać w po-
staci powtarzających się liczb, tablic rejestracyj-
nych pojazdów zawierających przesłania, znaków 
na ciężarówkach, w książkach lub zasłyszanych 
rozmowach odnoszących się do konkretnej kwestii. 
Zwracaj baczną uwagę na znaczące zbiegi okolicz-
ności, na przykład gdy troje przyjaciół w tygodniu 
poleca ci jakąś książkę (lub zachęca do rozpoczęcia 
nowego kursu dokładnie w momencie, kiedy zaczę-
łaś się interesować czymś nowym w tym samym 
temacie). Takie znaki zaaranżowali dla ciebie twoi 
przewodnicy i aniołowie.

Pracując z klientkami, które doświadczyły poro-
nień, zachęcam je, żeby w swoim otoczeniu (we-
wnętrznym i zewnętrznym) szukały takich znaków. 
Japończycy na przykład wierzą, że dusza znajdująca 
się pomiędzy życiami przyjmuje postać motyla.

1.  Kiedy powiedziałam o tym swojej klientce, 
podekscytowana wyznała mi, że po utracie 
ciąży do jej domu przylatywał niezwykły 
motyl. Siadał na zasłonie i przesiadywał tam 
przez kilka godzin. Teraz zrozumiała, że utra-
cona przez nią córeczka dawała jej znaki.
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2.  Inna klientka opowiedziała mi, że kiedy pisa-
ła SMS-a do męża (który wypłynął wraz z jej 
ojcem łodzią na połów ryb w oceanie), ten, 
znajdując się wiele mil od brzegu, zobaczył 
motyla, zaś ona w tym samym momencie 
zauważyła takiego samego motyla w swo-
im ogrodzie. (Dusza może się znajdować 
w dwóch miejscach jednocześnie).

3.  Jeszcze inna klientka urodziła martwego 
chłopca. Pracowałyśmy nad komunikacją 
z jego duszą. Kilka miesięcy później powie-
działa mi, że zaszła w ciążę, ale czuje się win-
na i zdezorientowana. Nowo narodzonym 
dzieckiem była dziewczynka, moja klientka 
zaś pragnęła wyłącznie swojego syna. Udało 
mi się jej wytłumaczyć, że dusze nie mają płci 
oraz że to jej nienarodzony syn powrócił do 
niej w takiej postaci. Kobieta przypomniała 
sobie wówczas sen, który miała na początku 
ciąży. Śniło się jej dziecko spokojnie siedzące 
pomiędzy dwoma dużymi psami. Ubrane 
było jak dziewczynka, lecz zachowywało się 
jak chłopczyk – było zupełnie nieustraszo-
ne. Wtedy zrozumiała przesłanie, które we 
śnie dawało jej duchowe dziecko. Dziecko 
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Po drugiej stronie znajdują się wszystkie te istoty, 
które żyją tak blisko nas, że bliskość tę można po-
równać z biciem własnego serca. Rzecz w tym, że 
większość ludzi przez większość czasu nie jest tego 
świadoma. Zatem po drugiej stronie żyją dusze 
zmarłych. Możemy je podzielić na kilka kategorii.

Jeśli dusze przeszły do światła, żeby doznać 
uzdrowienia, ostatecznie powrócą w jakiejś formie. 
Dla przykładu: w swojej obecnej pracy z ducho-
wymi dziećmi czasami spotykam się z sytuacją, 
w której zmarły rodzic, dziadek lub babcia niena-
rodzonego duchowego dziecka jest obecny w aurze 
matki, żeby pomóc jej troszczyć się o nie. Duchowe 

2

Przesłania 
od drugiej strony
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dzieci po poronieniu są szczególnymi przypadkami 
zmarłych istot. Z uwagi na fakt, że w tym wcieleniu 
nie żyły w ciele, nie muszą powrócić, żeby ponow-
nie przeżyć życie. A zatem pozostają ze swoimi 
mamami do czasu, aż do nich wrócą – jeśli nie 
bezpośrednio, to jako dzieci krewnych. Pozosta-
łe zmarłe dusze często powracają do ukochanych 
osób z nadzieją, że ich obecność będzie w jakiś 
sposób odczuwalna i będą mogły przekazać wia-
domość, że mają się dobrze.

Po drugiej stronie mieszkają też aniołowie i prze-
wodnicy, duchy przyrody, wróżki czy elementa-
le. Wszyscy posiadamy swoich przewodników 
(anioły), którzy nas wspierają. Dostrojenie się do 
odbioru dostępnego przewodnictwa jest bardzo 
przydatne. Wystarczy o nie poprosić.

Większość z nas przeżyło już wiele żyć (chociaż 
istnieją też zupełnie młode dusze). W pewnych 
okolicznościach potrafię odebrać te przeszłe in-
karnacje – na przykład w czasie sesji reiki. Ich 
ślady są widoczne w aurze człowieka. Mogą się 
tam też znajdować ukochane zmarłe osoby, mają-
ce dla nas przesłanie, oraz aniołowie i przewod-
nicy, a u większości młodych kobiet i mężczyzn – 
ich duchowe dzieci. Ukochany zmarły może się 
zdecydować zostać przewodnikiem. 




